PORTARIA Nº 248 DE 26 DE NOVEMBRO DE 2015

Concede férias aos servidores abaixo relacionados.

Lessir Canan Bortoli, Prefeito de Renascença, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Conceder férias aos servidores abaixo relacionados, a serem gozadas no período de 21 de dezembro de 2015 a 19 de janeiro de 2016, conforme período aquisitivo de cada servidor:

	Nome
	        Cargo
	      Secretaria
	 Período Aquisitivo

	Silvana Ericke Morcelli
	Aux. Ser. Gerais “A”
	Secr. Mun. de Educação
	01/07/2014 a 30/06/2015

	Elise Alievi
	Aux. Ser. Gerais “A”
	Secr. Mun. de Educação
	19/03/2014 a 18/03/2015

	Romilde de F. D. Dall”Agnol
	Aux. Ser. Gerais “A”
	Secr. Mun. de Educação
	19/03/2014 a 18/03/2015

	Elainde C. de Freitas
	Aux. Ser. Gerais “A”
	Secr. Mun. de Educação
	19/03/2014 a 18/03/2015

	Jeziane Marques dos Santos
	Aux. Ser. Gerais “A”
	Secr. Mun. de Educação
	07/10/2014 a 06/10/2015

	Bernardete do Carmo dos Passos S. Aralde
	Aux. Ser. Gerais “A”
	Secr. Mun. de Educação
	04/03/2014 a 03/03/2015

	Cleide Teles de Lima
	Aux. Ser. Gerais “A”
	Secr. Mun. de Educação
	09/04/2014 a 08/04/2015

	Joelci Rossetto Ramos
	Aux. Ser. Gerais “A”
	Secr. Mun. de Educação
	08/04/2014 a 07/04/2015

	Jôse dos Santos Carvalho
	Aux. Ser. Gerais “A”
	Secr. Mun. de Educação
	03/12/2014 a 02/12/2015

	Marilia Lucia Folle
	Aux. Ser. Gerais “A”
	Secr. Mun. de Educação
	04/05/2014 a 03/05/2015

	Patricia A. Melo dos Santos
	Aux. Ser. Gerais “A”
	Secr. Mun. de Educação
	25/10/2014 a 24/10/2015

	Joceli da Silva Santos
	Aux. Ser. Gerais “A”
	Secr. Mun. de Educação
	03/02/2014 a 02/02/2015

	Juciane Fernanda Pilati
	Aux. Ser. Gerais “A”
	Secr. Mun. de Educação
	08/04/2014 a 07/04/2015

	Tatiane Aralde
	Aux. Ser. Gerais “A”
	Secr. Mun. de Educação
	12/03/2014 a 11/03/2015

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de Renascença, Estado do Paraná, aos vinte e seis dias do mês de novembro do ano de dois mil e quinze, 54º ano de Emancipação.

Lessir Canan Bortoli

Prefeito

Certifico que este documento foi publicado no Jornal __________________, Edição nº

_________, do dia ___/___/___.

  Nome ____________________

Assinatura _________________